管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2019〕23号

    2019年11月25日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长夏万军、副院长戴道明、徐勇出席。党委秘书王秋祎、行政秘书霍雨佳、教学科研秘书王丽叶、杨黎黎、专职辅导员李婷（兼任团委书记）列席会议。现将有关事项纪要如下：
     1.会议研究给予违纪学生冯天天警告处分。
     2.会议审定学院运动会表彰名单。
     3.会议研究确定1月8日下午召开一届三次教代会，并讨论教代会召开其它事宜。
     4.会议讨论了《管理科学与工程学院研究生综合测评及奖学金评选推荐实施办法》。
     5.会议讨论确定2020年学院期刊图书订阅标准。
     6.会议研究决定暑期赴中盛绿色产业公司学生实习费用从专业建设经费支出。

[image: ]

管理科学与工程学院
2019年11月25日

image1.emf